

# 平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 橋本 敏男

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/29		政務活動費 1/4半期(5・6月)分	280,000		280,000
1	6/11	事務費	コピー機代		145,800	134,200
2	6/11	事務費	事務用品代		972	133,228
3	6/11	事務費	名刺印刷代		8,640	124,588
4	6/15	事務費	パソコンインク代		6,820	117,768
	7/16		政務活動費 2/4半期分	420,000		537,768
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		957,768
5	1/13	事務費	封筒・のり代		5,020	952,748
6	1/13	事務費	コピー機メンテナンス料		8,739	944,009
	1/15		政務活動費 4/4半期分	420,000		1,364,009
7	1/15	事務費	事務所電話機代		6,400	1,357,609
8	3/31	事務所費	事務所家賃代 平成27年5月～平成28年3月分(送金料金含む)		259,952	1,097,657
9	3/31	人件費	給与 平成27年5月～平成28年3月分		1,150,000	-52,343
合 計				1,540,000	1,592,343	-52,343

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費